

BÓG MA DLA CIEBIE DOSKONAŁY PLAN

Każdy z nas musi cały czas ufać Panu, jako Temu, który pomaga nam:

- (1) przezwyciężyć każdą pożądlivość naszego ciała
- (2) w każdej próbie wypełnić Boży plan wobec nas
- (3) w każdej sytuacji osiągnąć duchowe zwycięstwo
- (4) i przejawiać cechy Chrystusa w obliczu wszelkiego zła

Wtedy nigdy się nie zniechęcisz.

Każdy z nas ma być żywym świadectwem dla osób niewierzących i letnich chrześcijan, że mamy w niebie kochającego Ojca, który czyni dla nas cuda. Bóg ma plan dla Twojego życia, który wypełnisz tylko wtedy, jeśli każdego dnia będziesz Mu posłuszny. Wtedy On we właściwym czasie otworzy Ci drzwi do właściwej społeczności, do właściwej pracy, do właściwego mieszkania i do właściwego małżeństwa. Najlepsze wyniki w każdej sferze życia osiągają ci, którzy boją się Boga, bez względu na to, jakie mają oceny w szkole, ilu brakuje im pieniędzy i jak wielka inflacja jest w ich kraju.

Wśród nastolatków i dwudziestolatków popularna jest dzisiaj skrajna głupota i tylko Boża łaska może Cię uchronić od popełnienia poważnych błędów, których konsekwencje będą się ciągnęły za Tobą całe życie. Dlatego każdy z nas musi żyć w bojaźni Bożej i zawsze trzeba być bardzo ostrożnym, aby się nie rozminąć z Bożym planem dla swojego życia.

Ja oddałem całe moje życie Panu, w wieku 19 lat. Teraz, wiele lat później mogę z radością spojrzeć wstecz, bo wtedy pozwoliłem, aby Bóg uczynił z moim życiem coś o wiele lepszego, niż to, co mi się wtedy wydawało słuszne (Sdz 17:6 i 21:25). Nie chodzi o to, że przez te wszystkie lata nie grzeszyłem, że nie robiłem żadnych głupstw i nie popełniałem żadnych błędów. Robiłem to wszystko i gdy dzisiaj patrzę wstecz na moje życie, to bardzo się wstydzę mojej głupoty i tych pomyłek. Ale Bóg okazywał mi miłosierdzie i przebaczał mi to wszystko, aby prowadzić mnie dalej. Myślę, że Bóg widział, że pomimo tych wszystkich błędów szczerze starałem się pełnić Jego wolę - bo On nagradza tych, którzy Go pilnie szukają nawet wtedy, gdy popełniają liczne błędy. Jestem pewien, że taka sama dobroć i miłosierdzie Boga będzie przez wszystkie dni towarzyszyć także Tobie (Ps 23:6).

Jeśli będziesz się starać zawsze zawsze być posłusznym Bogu, to czeka na ciebie wiele miłych niespodzianek, bo „Bóg usunie spośród ciebie wszelkie zło, abys z powodu niego nie doznał hańby i będzie się z ciebie cieszył tak, jak cieszą się w święta” (Sof 3:17-18). To obejmie każdy szczegół Twego życia – zarówno ziemskiego, jak i duchowego.

Jeśli postanowisz, że będziesz posłuszny Bogu, to każdego dnia otrzymasz od Niego to, co najlepsze. Chrześcijanin nie planuje swojej przyszłości tak, jak ludzie tego świata. My mamy Boga, który zawsze jest po naszej stronie i daje nam wiele różnych premii, na które nikt z nas nie zasłużył, więc nie martw się o przyszłość także w takich sprawach, jak zatrudnienie, itp. Jezus uczy nas żyć tak, jak żyją ptaki, z dnia na dzień, abyśmy byli wolni od napięć i niepokojów. Za to też bądź Panu wdzięczny!

Apostoł Paweł też nie przywiązywał wagi do swojego życia, byleby tylko ukończyć swój bieg i swoją służbę zgodnie z wolą Boga (Dz 20:24). Gdy rodzice wysyłają swoje dziecko do szkoły, to z utęsknieniem wyczekują dnia, kiedy one ukończą tę szkołę. Tak samo jest z Bogiem. Bóg zaplanował dla nas szkołę życia na ziemi, którą każdy z nas musi ukończyć w wyznaczonym czasie. Podczas ziemskiego życia można popełniać błędy i pomyłki, a nawet marnować czas, bo one będą podobne do błędów, które wszyscy popełnialiśmy w szkole ucząc się matematyki. Bóg ma dla nas doskonały plan w istotnych sprawach, takich jak zatrudnienie, małżeństwo, itp. Ale to wszystko będzie się mogło wypełnić tylko wtedy, gdy Ty będziesz czynić wolę Boga w kwestii uświęcenia. Jeśli całym sercem będziesz dążyć do świętości, wtedy Bóg sprawi, że we wszystkich innych sprawach wypełni się Jego plan w Twoim życiu.

Zac Poonen

God Has a Perfect Plan for You / 04.06.2023